
 
 
 
  

 
  

 
HOTĂRÂRE 

privind actualizarea statului de funcţii al Căminului pentru Persoane 
Vârstnice Mozăceni 

 
         Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul nr. 6135 din 12.05.2015 al Direcţiei Administraţie 
Publică Comunităţi Locale ; 
Având în vedere : 

� Hotărârea  nr. 62 din 31.03.2014 privind aprobarea statului de funcții al 
Căminului pentru Persoane Vârstnice Mozăceni; 

� Adresa adresa nr. 205 din 29.04.2015 înregistrată la Consiliul Judeţean 
Argeş cu nr. 6135/06.05.2015 a Căminului pentru persoane vârstnice 
Mozăceni; 

� H.G. nr.23/2010 privind aprobarea standardelor de cost pentru serviciile 
sociale; 

�  O.M.M.F.P.S. nr. 1156 din 17.03.2011 privind aprobarea și acordarea de 
finanțare prin Programul de interes național ”Dezvoltarea rețelei 
naționale de cămine pentru persoane vârstnice”; 

� O.U.G. nr. 103/2013 privind salarizarea personalului plătit din fonduri 
publice în anul 2014, precum si alte măsuri în domeniul cheltuielilor 
publice; 

� Legea nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 
fonduri publice cu modificările şi completările ulterioare; 

� Art. 91, alin. (2), lit. c) din Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice 
locale, republicată; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3 si  K5; 
� Avizul secretarului judeţului Argeş. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicată, 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.1. Se aprobă  actualizarea statului  de funcţii al Căminului pentru 
Persoane Vârstnice Mozăceni, conform anexei, parte integrantă a prezentei 
hotărâri. 
 

ART.2. Începând cu data adoptării prezentei hotărâri, Hotărârea 
Consiliului Județean Argeș nr. 62 din 31.03.2014 se modifică corespunzător. 
 

ART.3.   Direcția Economică, Direcţia Administraţie Publică Comunităţi 
Locale şi Căminul pentru Persoane Vârstnice Mozăceni vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 

     ART.4.  Serviciul  Legislativ - Transparenţă  Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Directiei Economice; 
� Direcţiei Administraţie Publică Comunităţi Locale; 
� Caminului pentru Persoane Vârstnice Mozăceni. 

 
 
 

 
 

PREŞEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 

 
 
 
 

                                                     Contrasemnează, 
                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

                                                       Ionel VOICA  
 
 
 
 
Dată astăzi ____________ 2015 
Nr. __ 
 
 


